### עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחליט בנסיבות דומות.

## נוסח להערות הציבור

ג' סיון תשע"ד
01 יוני 2014

### עמדת סגל משפטית מספר XX: שיחות ועידה

#### רקע

שיחת ועידה פתוחה (Conference Call) (להלן: "שיחת ועידה") מהווה פלטפורמה טכנולוגית היוצרת ערוץ תקשורת בלתי אמצעי בין החברה לבין כלל הגורמים השונים בשוק ההון. במסגרת שיחת הוועידה מציגים נציגי החברה מידע אודות החברה **לקבוצה בלתי מוגבלת של מאזינים** אשר רשאים להצטרף לשיחה.

תאגיד רשאי לעשות זאת למשל דרך העלאת הקלטה לאתר אינטרנט פתוח לציבור הרחב<sup>3</sup> או מתן דיווח מידי הכולל תמלול של השיחה.

אין מניעה כי שיחת הוועידה או חלק ממנה יתקיימו בשפה האנגלית וזאת על מנת לאפשר לקהלים חדשים, לרבות משקיעים זרים, להיות חלק פעיל ממהלך שיחת הוועידה.

#### **אזהרת מידע צופה פני עתיד:**

סעיף 32 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק") קובע את מתכונת האזהרה למשקיע לגבי "מידע צופה פני עתיד". שיחות וועידה עשויות מטבען לכלול מידע שנחשב כמידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק והמפורט בדוחות התקופתיים.